1

2025年３月 28日

各 位

会 社 名 株式会社ハッチ・ワーク

代表者名 代表取締役社長 増田 知平

（コード：148A、東証グロース市場）

問合せ先 取締役 CFO 竹内 聡

（TEL．03－5772－3621）

本社移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本社移転について決議しましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。

記

１. 移転先

東京都港区南青山１丁目１番１号 新青山ビル西館５F

２. 移転予定日

2026年２月中（予定）

３. 移転理由

当社は、事業拡大に伴う人員増加が見込まれることから、新しいオフィスへの移転を決定いたしました。

従業員の労働環境の最適化と業務成果の向上、新たなイノベーションが活発に展開され、出社意欲を喚起

するような勤務環境を提供し、人的資本経営を一層推進することにより、会社の企業価値向上に向けた取

り組みを進めてまいります。

４. 業績に与える影響

本件に伴う費用については精査中でありますが、2025 年 12 月期の業績に与える影響は軽微であります。

今後、公表すべき事項が発生した場合には、速やかにお知らせします。

５. その他

本社移転先は、現本社所在地と同一区内であるため、定款の変更はありません。

以 上